
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E
MANUTENTIVA

Ufficio
del 02-11-2018   N.187

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.1382/2015  , DI ASSEGNAZIONE DELLE RESPONSABILITA’ E
DEI SERVIZI

Visto il Decreto Sindacale n.1382/2015 di assegnazione delle Responsabilità dei servizi e degli
uffici comunali

CREDITORE: LOGISTICA E SERVIZI DI GALGANI BRUNO: P.I.: 01045940572
fattura n.05/E del 29.10.2018 della somma di € 976,00 IVA compresa

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Smart CIG ZC02507384

DATO ATTO CHE uno dei luoghi di interesse culturale e di maggiore attrazione del paese è il
museo civico delle arti e tradizioni popolari;

CONSIDERATO che il museo civico delle arti e tradizioni popolari di Micigliano è sprovvisto
carri d'epoca;

VISTA la donazione di un privato cittadino di n.6 carri d'epoca al Comune di Micigliano al fine
di incrementare il patrimonio del Museo Civico delle Arti e Tradizioni Popolari di Micigliano;

CONSIDERATO che con determinazione n.157/2018 dell'area tecnica veniva impegnata la
somma di € 976,00 al cap. 300 bilancio 2018 g.c. per il trasporto di n.6 carri d'epoca dal
territorio del Comune di Marino a quello del Comune di Micigliano in favore della ditta
Logistica e  Servizi di Galgani Bruno;

N.  331 del Registro generale

Oggetto: LIQUIDAZIONE  DITTA  GALGANI  BRUNO  PER TRASPORTO
CARRI ANTICHI NEL CAPOLOGO



VISTA la fattura n.05/E del 29.10.2018 della somma di € 976,00 IVA compresa emessa dalla
ditta GALGANI BRUNO e relativa al trasporto dei carri di cui trattasi;

Tutto ciò premesso e considerato:

D E T E R M I N A

Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto che qui si intendono
integralmente riportate ed approvate;

Di liquidare, alla ditta Logistica e Servizi di Galgani Bruno, la fattura n.05/E del 29.10.2018
della somma di € 976,00 IVA compresa e relativa al servizio di trasporto carri nel Comune di
Micigliano;

Di dare atto che la somma di € 976,00 risulta imputata all'ex cap. 300 del bilancio 2018 g.c.;

Di demandare all'ufficio ragioneria l'emissione del relativo mandato di pagamento previa
verifica della validità del DURC alla data di effettiva liquidazione.

Allegati:
fattura 05/E ditta Galgani e coord. Conto Dedicato
DURC Ditta

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 187 del 02-11-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio Micigliano 12-11-2018

F.to

COPERTURA FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari
TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 12-11-2018 al 27-11-2018.
486
Micigliano, li 28-11-2018

Il messo notificatore
 F.to  Borseti Loretana

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 187 del 02-11-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO


